dominus dauy	dominus coksawle
dominus crofft	dominus style
dominus byrkett	dominus cawlerathe
dominus lynsey	dominus soothebe
dominus godfry	dominus burwell
dominus brett	dominus buknam
dominus turnar	dominus tylney
dominus tweyttes	dominus gorrey
dominus wyndy	dominus talboot
dominus thyrkyll	dominus nycholas
dominus hasyldene	dominus westby
dominus steuykson	
dominus marshall	Nomina questionistarum post finalem
dominus bygraffe	determinacionem admissorum
dominus ormystoon	dominus stapyltoon
dominus parcar	dominus symsoon
dominus clerk de collegio Jhesu	dominus wodd
dominus clerk de collegio Christi	dominus blyth
dominus same	dominus lylys
dominus bakun	dominus byshopp
dominus hobsoon	dominus goldwyn
dominus pelkyrtoon	dominus welshott

## Cauciones deliberate nouis procuratoribus

p. 368

- In primis caucio doctoris boonde pro cathedra iuris canonici et est vna pecia cum pace redditur magistro Ostoby in presentia magistri Cheeke
- Item caucio doctoris whytccops et est vna pecia magna cum coopertorio redditur doctori veneto in presentia magistri bayley
- Item caucio M. lambert inceptoris in theologia et est duo regalia et vnum nobile redditur et soluitur pro gradu suo
- Item caucio domini lache et est paruus calix in panno lineo redditur
- Item caucio doctoris swelyngtoon et est magnus calix in lintheo redditur sibi ipsi
- Item caucio domini symsoon questioniste et est paruum fricellum argenteum redditur magistro Maxwell
- Item caucio domini heytoon et est quatuor nobilia in auro redditur magistro vicecancellario et procuratoribus presentibus sibi ipsi
- Item caucio domini wysse et est sex coclearia in lintheo
- Item caucio domini wodd et est vna pecia in lyntheo redditur sibi ipsi
- Item caucio domini gylot et est sex coclearia cum mirra stante in lintheo redditur iohanni watterman possessori rei

- Item caucio doctoris rywett pro cathedra ciuili et est iiij coclearia cum  
mirra et gobleto
- Item caucio domini lesse et est quatuor regalia datur sibi ipsi
- Item caucio domini welshott questioniste et est duo nobilia redditur  
sibi ipsi
- Item cauciones dominorum blyth et goldwyn questionistarum et sunt  
quatuor nobilia redduntur sibi ipsis
- Item caucio domini smyth et est sex coclearia redditur sibi in presentia  
multorum
- Item caucio domini howes et est vna zona vocata cors gyrdell redditur  
sibi ipsi
- Item caucio domini westle et est vna zona similiter vocata redditur  
iuniori procuratori
- Item caucio domini grey et est unum paruun salsorium deauratum
- Item caucio domini budd et est duo nobilia in parua bursa soluitur et  
summa redditur vniuersitati
- Item caucio domini hall et est quatuor coclearia soluitur et redditur  
vniuersitati
- Item caucio domini Jacsoon et est duo annuli aurei et tercius inauratus  
M. Scheswryght habet

p. 369

## Debita vniuersitati desperata

- In primis doctores dolman et batemanson debent pro scolis iuris ciuilis  
anno procuratorum fyshar et cooke xx<sup>s</sup>
- Item doctor vahhan debet pro eisdem xxx<sup>s</sup>
- Item doctor radclyff debet pro eisdem anno procuratorum brantoon et  
robynsoon xx<sup>s</sup>
- Item debetur pro admissione M. beuerley in iure canonico anno procura-  
torum grey et hammuugraff iiij<sup>li</sup>
- Item margareta mawdes debet vj<sup>s</sup>
- Item doctor townne debet iij<sup>s</sup> iiij<sup>d</sup> quos recepit ab adriano et bernardo pro  
violacione pacis
- Item doctor thornborow debet pro scolis iuris ciuilis anno procuratorum  
dentoone et gogney xx<sup>s</sup>
- Item doctor dolman debet pro eisdem anno procuratorum mylner et tate  
xx<sup>s</sup>
- Item idem doctor debet pro eisdem anno procuratorum wylkynto et be-  
kynsaw xx<sup>s</sup>
- Item doctor patewyn debet pro eisdem annis procuratorum walles et  
bassett metcalff et laborne xl<sup>s</sup>
- Item doctor burgan debet pro eisdem xx<sup>s</sup>
- Item doctor dawsoon debet pro eisdem anno procuratorum burtoon et  
wolffe xx<sup>s</sup>

Item doctor candlyn debet pro eisdem anno procuratorum seklyn et patensoon	xx <sup>s</sup>
Item idem doctor debet pro eisdem anno procuratorum baldarsoon et wyatt	xx <sup>s</sup>
Item doctores candlyn et hanyball debent pro eisdem anno procuratorum edeman et hutchyn	xx <sup>s</sup>

Hec in annis precedentibus manifestius sunt annotata

Magister persy debet pro sua admissione	vj <sup>li</sup> xiiij <sup>s</sup> iiij <sup>d</sup>
Item M. pylkyntoon debet pro gratia de non legendo	xiiij <sup>s</sup> iiij <sup>d</sup>
Item doctor thomsoon de domo michaelis debet pro gratia de regendo et non regendo ad placitum	xx <sup>s</sup>
Item M. Maleuerer (?) pro Communa	xx <sup>d</sup>

Audito compoto Magistrorum Johannis Cocks et Rogerii Ashe disceden- p. 370  
cium ab officio procuratorio per vicecancellarium Johannem Watson W. Burgon Edmundum Nattores Thomam Stackhows sacre theologie professores et Ricardum herryson Juris canouici doctorem auditores ciste communis compertum est per eosdem quod predicti procuratores receperunt in anno suo viz. 1519 xlviij<sup>li</sup> xij<sup>s</sup> Summa autem expensarum erat xxxv<sup>li</sup> iij<sup>s</sup> viij<sup>d</sup> ob et sic summa receptorum excedit summam expensarum pro isto compoto per xij<sup>li</sup> viij<sup>s</sup> xj<sup>d</sup> ob que quidem summa xij<sup>li</sup> viij<sup>s</sup> xj<sup>d</sup> ob addita summe reperte in cista comuni que erat cxliiiij<sup>li</sup> x<sup>s</sup> x<sup>d</sup> ob complet summam clvj<sup>li</sup> xix<sup>s</sup> x<sup>d</sup> preter o<sup>li</sup> cardinalis Bowser Nos igitur predicti auditores exoneramus prefatos M. Johannem Cocks et Rogerum Ashe pro superiori anno procuratores et oneramus M. W. Smyth et Johannem Chesswright procuratores huius anni